

ОГНЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ И МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МЕТАЛЛА

1. Конструктивная огнезащита для металла "ЕТ Металл".

Компоненты и расход на 1м.кв.защищаемой поверхности			Стоимость системы "ЕТ Металл" с учетом расхода компонентов, руб/м.кв.защищаемой поверхности (в.т.ч НДС)		
Плита "EURO-Лит 150"		Состав "Плазас"	С плитой без покрытия	Плита с покрытием фольгой	Плита с покрытием стеклотекстурой
Толщина, мм	Расход, м.кв.	Расход, кг.			
25	1,10	1,50	723,13	800,13	888,13
30	1,15	1,55	814,50	895,00	987,00
40	1,20	1,60	1084,80	1168,80	1 264,80
50	1,25	1,65	1374,80	1462,30	1 562,30
60	1,30	1,70	1684,50	1775,50	1 879,50
70	1,35	1,75	2013,90	2108,40	2 216,40
80	1,40	1,80	2363,00	2461,00	2 573,00
90	1,45	1,85	2731,80	2833,30	2 949,30
100	1,50	1,90	3120,30	3225,30	3 345,30
110	1,55	1,95	3528,50	3637,00	3 761,00
120	1,60	2,00	3956,40	4068,40	4 196,40
130	1,65	2,05	4404,00	4519,50	4 651,50
140	1,70	2,10	4871,30	4990,30	5 126,30
150	1,75	2,15	5358,30	5480,80	5 620,80

** Плита EURO-ЛИТ может изготавливаться с покрытием фольгой, стеклотканью или стеклотекстурой

2. Компоненты систем "ЕТ Металл".

Наименование продукции	Размеры	Плотность кг. / куб.	Вес упаковки	Количество в упаковке		Цена в руб. (с НДС),			
				м.кв.	м.куб.	Плита без покрытия		Плита на фольге	
						руб / м2	руб / м3	руб / м2	руб / м3
Плита "EURO-Лит 150"	1000x600x25	150	18,0	4,8	0,120	538,75	21550,00	608,75	24 350
	1000x600x30		21,6	4,8	0,144	591,00		661,00	22 033
	1000x600x40		18,0	3,0	0,120	788,00		858,00	21 450
	1000x600x50		18,0	2,4	0,120	985,00		1 055,00	21 100
	1000x600x60		21,6	2,4	0,144	1182,00		1 252,00	20 867
	1000x600x70		18,9	1,8	0,126	1379,00		1 449,00	20 700
	1000x600x80		21,6	1,8	0,144	1576,00		1 646,00	20 575
	1000x600x90		16,2	1,2	0,108	1773,00		1 843,00	20 478
	1000x600x100		18,0	1,2	0,120	1970,00		2 040,00	20 400
	1000x600x110		19,8	1,2	0,132	2167,00		2 237,00	20 336
	1000x600x120		21,6	1,2	0,144	2364,00		2 434,00	20 283
	1000x600x130		23,4	1,2	0,156	2561,00		2 631,00	20 238
	1000x600x140		25,2	1,2	0,168	2758,00		2 828,00	20 200
1000x600x150	27,0	1,2	0,180	2955,00		3 025,00	20 167		

** Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

3. Клеящая смесь.

Наименование	Единица измерения	Количество в упаковке	Цена в руб. (с НДС),	
			за кг.	за упаковку
Огнезащитный состав "Плазас"	кг.	15	87,00	1305,00
		45		3915,00

* Цены на системы "ЕТ Металл" указаны с учетом расхода материалов и НДС в руб.

4. Зависимость толщины плиты "EURO-Лит" от требуемого предела огнестойкости и приведенной толщины металла.

П.Т.М, мм	R15	R30	R45	R60	R90	R120	R150	R180	R240	П.Т.М, мм
1,5	25	25	25	25	50	90	120	150	-	1,5
2,5	25	25	25	25	40	50	70	80	110	2,5
3,4	25	25	25	25	30	40	50	60	80	3,4
4,1	25	25	25	25	30	40	50	50	70	4,1
5,8	25	25	25	25	25	30	40	40	60	5,8
6,5	25	25	25	25	25	30	40	40	50	6,5
8,3	25	25	25	25	25	30	30	40	40	8,3
9,4	25	25	25	25	25	30	30	40	40	9,4

т. 8 (343) 268-28-10; 378-77-09; e-mail: 3787709@mail.ru

01.07.2024г.

